SECRETARIA: ...................................................................................................-------0------- 

TOTAL: .............................................................................................................$454.263,oo    

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES 
PESOS  

Riohacha,   junio 7  de 2023.,  

JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO 
 RIOHACHA – LA GUAJIRA 

S E C R E T A R Í A.  

AVISO DE TRASLADO DE COSTAS DENTRO DEL PROCESO QUE SE ANOTA CONTINUACIÓN-